
Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle 2193 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., mezi níže
uvedenými smluvními stranami

1. PROMEJMCA PRAHA GROUP, a.s.
se sídlem Praha 6, Juarézova 17, PSC 160 00
iČ: 25099019
DIČ: CZ25099019
zastoupená Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
bankovní spojení: 000166-0800060853ĺ0300
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4492
(dále jen „půjčitel“)

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Kyjov, Strážovská 1247, PSC 697 33
IC : 00226912
DIČ: CZ00226912
zastoupená ředitelkou Mgr. Danuší Křivákovou
bankovní spojení : KB Hodonín, číslo účtu: 12038-671/0100
Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
(dále jen „vypůjčitel“)

I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem automatického analyzátoru krevního obrazu s označením:
XN 1000 pure (RET)

rokvýroby: 2015
výrobní číslo ..‘...

Záložní analyzátor řady X-Class: 3D0
rok výroby:
výrobní čísloS

(dále jen „předmět výpůjčky“), a že je oprávněn toto poskytnout do výpůjčky za podmínek
stanovených dále touto smlouvou.

2. Touto smlouvou půjčitel půjčuje uvedený předmět výpůjčky vypůjčiteli, aby jej užíval bezplatněza podmmnek. které jsou ve smlouvě dále jen uvedeny.

Strana 1 (cclkctn 3)



II.
Doba zapůjčení

1. K předání předmětu výpůjčky a jeho převzetí dojde v sídle vypůjčitele, na hematoiogicko

transfuzním oddělení, a to ke dni podpisu této smlouvy.

2. Doba zapůjčení se sjednává na dobu čtyř let ode dne podpisu této smlouvy.

III.
Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém kjeho řádnému

užívání.

2. Před předáním předmětu výpůjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele s obsluhou předmětu

výpůjčky a požadavky na jeho pravidelnou běžnou údržbu.

3. Jestliže půjčitel zjistí, že vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho užívá

v rozporu s účelem, ke kterému slouží, je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky před

skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže vypůjčitele písemně upozornil na tuto skutečnost

a vypůjčitel ve lhůtě 3Oti dnů neprovedl nápravu v užívání předmětu smlouvy. Vypůjčitel je v tomto

případě povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do pěti pracovních dnů poté, kdy byl půjčitelem

k vrácení vyzván. O předání předmětu výpůjčky zpět půjčiteli bude sepsán protokol, který podepíší

statutš.rnj zástupci obou smluvních stran.

4. Půjčitel se zavazuje, že po dobu zapůjčení zajistí bezplatný servis předmětu výpůjčky do 24

hodin od písemného či telefonického nahlášení potřeby opravy, včetně dopravy a ostatních nákladů

spojených s provedením servisu.

5. Ustanovení odst. 4 tohoto článku neplatí pro případ, kdy závadu způsobí vypůjčitel porušením

svých povinností stanovených touto smlouvou. V tomto případě jdou veškeré náklady na opravu

předmětu výpůjčky ria účet vypůjčitele.

6. Půjčitel se zavazuje pojistit předmět výpůjčky na svoje náklady a provádět na svoje náklady

výrobcem předepsaný servis předmětu výpůjčky.

Iv.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Po dobu, po kterou bude vypůjčitel na základě této smlouvy předmět výpůjčky užívat, je povinen

předmět výpůjčky užívat řádně v souladu s účelem, ke kterému je určen a způsobem přiměřeným

povaze a určení předmětu výpůjčky. Je povinen chránit předmět výpůjčky před ztrátou, zničením,

poškozením nebo znehodnocením.

2. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky jakékoli změny.

3. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli bez zbytečného odkladu potřeby veškerých oprav

předmětu výpůjčky.

Strana 2 (celkem 3)



.4. Bheu Jok :k \ vpu :e1 opr něn ihat předniět ik k U:i
COh. ‘a1!k‘Í 1O1Oi‘ ZäkaLU L Ia•iá pr.iVO pu1eIe ŽJ1 r.CCOÍ p1ecimw

konni tane\ en JObY apťnĹ

5. \pbe! e uo w: o.. La\ nue iťai a opFav\ r-Hi jiho
než puL Ir 1iC\ fn‘ nj ele. P‘ polen: ioboto ustano cin je oc inen Hkladv fl3 er

u «1 i L,L ‘)\ L J OLp I — ‘ koda ktcra k CL \ p L\

\ ifllkiJ.

. \‘ ii‘I je X) ocn amužnh pij H na jeh‘ ždoi danou
‘:

pujčtefi u ncn d a
ai 1 p (L 1 ai u I 1 \ pu I \ 7 1 J fl on rob \ 11 \ H

uží rdn in zpü heia a za le]cm FJ\ fHl zi rvs‘ irohlídk\.

7. ‘Hnisem luny‘ pučiH že se scznňrnP ::ehH.4‘ w sa
pd kv a že b seJi .nre: s pLž:ru.\ H na jeho ohs: L u údržbu.

‚T

Zivěiečná uranovení

1. Pwadnd změn a Joplňk tdio loun
:

b‘‘t pnn Hero n izepisenn;Ými dodatky
O O vzd mH jOOOL obou sn ienreu stran. DduĽkv kHo HJeu čs1o\ an a řazi
ch:onofo 7s. seho u, Vekerd d(Htk\ a př4 1\ se snb aj I dnou oHdsrf tdw smRJ\

2. mhivni staia\ ur ohlau. že Projo\ CL :C byi s\ IhOJ .‘ a vž2n u Latu sniL :vri e pro ně
s:)zuune;uu ve všech ustano\ enich a :Hci JrsiedcHl fl‘ LI‘ :n ve I OO uh,u\u

a iřen dodržovra a na dukai tuno t\ nH. rum ndou:j s.,n.ěn rur pJpiv.

3. Tam. kde nos a nctano í jinak, iHje e pro luĹ‘v ‘H a uo. I nr o d..i‘ srran
COfl5LV ‚Hunk v ra:nru znění

4. Tato :Irv je \tonvalra e uu si :i s platností inž. o. z nichž kavda ze
sinlu nIch stran obdrží po

‘. Tatu sm!ou‘ua nahv\ ouru sd u ‘. JnLln idu OL1I5LI .he:Ilu sml un ními s:ruo

‘
I Zĺ\ Praze dne

Pa el Hmo. OVJSCJII11řCktO\ CI1Li\

V K\jLL\ uLIC 6.1.2016

\ j‘u. c;tele

N

Mgr. Duše Kd dkhvú. eJdelka

Za ujC

‚ľ‘7‘ .\ JROUP. as
raha6

I i‘ - I)LjLJ v

/

Strana 3 (celkem 3)




